
CHATA JEDLIČKY.CZ 

Ubytovací list  

Cena za pronájem chaty a přilehlé zahrady je 1000,- Kč za den. Nástup je možný kdykoli po domluvě 

s majitelem chaty. V ceně je zahrnuta dodávka balené pitné vody v množství 2l na den pronájmu od 

majitele chaty, spotřeba užitkové vody ze soukromého vrtu, spotřeba dřeva a závěrečný úklid. V ceně 

není zahrnuta spotřeba elektrické energie. Nejsou zde povoleny ubytovávat domácí zvířata ani žádná 

jiná zvířata. Kuchyň je vybavena nádobím, příbory, sporákem, troubou, myčkou a lednicí. Před 

opuštěním chaty prosíme uklidit kuchyň a umýt nádobí. Veškeré závady a poškození na vybavení 

prosíme nahlásit na níže uvedené telefony. 

www.jedlicky.cz 

telefon: 603 260 968, 604 566 034 

Jana a Martin Jedličkovi 

Klášterská 79/II 

377 01, Jindřichův Hradec, CZ 

Zapůjčení klíčů a odevzdání pouze přímo majitelům chaty. Případná ztráta klíčů za pokutu 500,- Kč. 

Ostatní pravidla pro pronájem chaty: 

- Chata je ze dřeva a proto je nutné používat otevřený oheň pouze mimo ní 

- V chatě je přísně zakázáno kouřit 

- V krbových kamnech lze topit pouze dřevem, jedná se o kanadská dvoukomorová kamna 

- Na ohništi se pálí větve a jiné venkovní dřevo 

- Prosíme o dodržování pořádku vně i uvnitř chaty 

- V bazénu je voda udržovaná chlorovou tabletou a obsahuje velké množství železa a 

rašelinových zbytků, není se třeba bát žádné špíny… 

- Venkovní branka je opatřena visacím zámkem a bránu prosím při odchodu zamykejte 

- Při odchodu z chaty vždy zkontrolujte vypnutí elektrických spotřebičů, zejména sporák a 

troubu 

- Na dvb jsou naladěny všechny dostupné TV stanice, TV slouží pouze jako monitor a spouští se 

samostatně 

- DVD přehrávač pouze na dvd přehrávání 

 

Stav elektroměru při předání chaty………………………………………………. 

Stav elektroměru při převzetí chaty………………………………………………… 

Termín ubytování od………………………………………….do………………………………………….. 

Cena za celkový pronájem splatná při příjezdu……………………………….. ,- Kč 

http://www.jedlicky.cz/

